terça-feira, 31 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 00955 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

EXTRATO DO ADITIVO DE RENOVAÇÃO

CONTRATO Nº 030/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA

CONTRATADO:  ALIANÇA ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado,
Inscrito no CNPJ nº 05.346.847/0001-46, com endereço comercial na Rua J.J Seabra nº 49-Primeiro
Andar-Sala 01 Centro Itapetinga, Bahia, representado neste ato por pelo Sr. Jutaí Jose Alves,
brasileiro, casado, administrador de empresas, portador da cédula  de identidade nº 841411409,
emitida pela SSP/BA, inscrito(a)  no CPF sob o n° 926.921.925-91.

OBJETO: O referido Termo tem por objetivo a renovação de todas as cláusulas do contrato nº
030/2022,  com base no art 57 da Lei 8.666/93. Prestação de serviços de assessoria e consultoria ao
setor tributário, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e
Finanças , conforme especificações constantes no Edital da Licitação na Modalidade Pregão
Presencial nº 021/2021 e seus anexos.

VIGÊNCIA:  A vigência do referido termo ao contrato nº 030/2022, passar a ser  de 01 de janeiro de
2023 a 31 de dezembro de 2023.

JUSTIFICATIVA:  Por atender ao inciso II, do Art. 57 da Lei nº 8.666/93 e pelo fato de sua proposta

ainda se manter igual e ser a mais vantajosa para a Administração pública.

ASSINATURA: 28 de dezembro de 2022

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7ADF03BF5AA1E211DE62AEC2CAD10D43

		2023-01-31T11:23:19-0300